
Ceník DOBNET Internet
Účinný od 1. 7. 2024
Veškeré ceny jsou vč. DPH

Bezdrátový internet WIFI
vysokorychlostní bezdrátové připojení k internetu

TARIF Aktivace Rychlost max Rychlost běžná Cena měsíčně

WiFi Želva 1 490 Kč 10/2 6/1,2 290 Kč

WiFi Zajíc 1 490 Kč 50/10 30/6 390 Kč

WiFi Puma 1 490 Kč 80/15 48/9 490 Kč

Bezdrátový internet WIFI +
vysokorychlostní bezdrátové připojení k internetu

TARIF Aktivace Rychlost max Rychlost běžná Cena měsíčně

WiFi Želva + 3 000 Kč 50/50 30/30 590 Kč

WiFi Zajíc + 3 000 Kč 80/80 48/48 690 Kč

WiFi Puma + 3 000 Kč 100/100 60/60 790 Kč

WiFi Sokol + 3 000 Kč 150/150 90/90 890 Kč

Kabelový internet
vysokorychlostní pevné připojení k internetu přes pevnou síť

TARIF Aktivace Rychlost max Rychlost běžná Cena měsíčně

Kabel Želva 1 490 Kč 50/50 30/30 290 Kč

Kabel Zajíc 1 490 Kč 150/150 90/90 390 Kč

Kabel Puma 1 490 Kč 350/350 210/210 490 Kč

Kabel Sokol 1 490 Kč 500/500 300/300 590 Kč

Ceny služeb CENA

Prověření zřízení internetu ........................................................................................................................................................... 0 Kč
Instalační poplatek za přípojku WIFI (včetně bezplatné zápůjčky přijímacího zařízení) ................................................. 1 490 Kč
Instalační poplatek za přípojku WIFI+ (včetně bezplatné zápůjčky přijímacího zařízení) .............................................. 3 000 Kč
Instalační poplatek za změnu přípojky WIFI na WIFI+ (včetně bezplatné zápůjčky přijímacího zařízení) .................. 1 490 Kč
Instalační poplatek za přípojku KABEL ..................................................................................................................................... 1 490 Kč
Demontáž přijímacího zařízení při ukončení smlouvy (pracovní dny 8-16 hodin) ........................................................... 490 Kč
Příplatek za vyžádanou službu mimo pracovní dny 8-16 hodin (na službu není automaticky nárok) ........................ + 50 %

Pronájem zařízení pro domácí wifi ............................................................................................................................................. 65 Kč měsíčně (min. 24 měsíců)
Pronájem zařízení pro IPTV (STB) .............................................................................................................................................. 100 Kč měsíčně (min. 24 měsíců)

1/2

Pevný internet xDSL
vysokorychlostní pevné připojení k internetu přes pevnou síť

TARIF Aktivace Rychlost 
max

Rychlost 
běžná

Cena měsíčně 
s DPH

DSL Zajíc 1 490 Kč 50/10 40/4 549 Kč

DSL Puma 1 490 Kč 100/20 80/16 649 Kč

DSL Sokol 1 490 Kč 250/25 200/20 799 Kč

Ethernet 
převodník (1) Koncové zařízení s rozhraním Ethernet 1G (RJ45) 59 Kč

l připojení k internetu bez omezení množství přenesených dat
l rychlosti jsou uvedeny ve směru k zákazníkovi (stahování) / od zákazníka (odesílání)
l běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat závisí na použité technologii pro 

přípojné vedení účastníka a nastaveném rychlostním profilu, běžně dostupná rychlost je 
účastníkovi k dispozici v 95 % měření provedených během jednoho kalendářního dne

l zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc, tříměsíční, půlroční nebo roční předplatné
l aktivační poplatek 1 490 Kč se účtuje za aktivaci tarifu a předání koncové zásuvky 

u zákazníka. Aktivační poplatek nezahrnuje zřízení nového přípojného vedení. Koncové 
zařízení (VDSL modem/WiFi router) není součástí aktivačního poplatku a je účtováno 
zvlášť.

l (1) služba je pronájmem zařízení v majetku Cetinu a umožňuje připojení koncového 
routeru zákazníka bez DSL části (VDSL2 i VDSL2-35b), dále umožňuje spojování 
(bonding) dvou metalických vedení za účelem získání dvojnásobné rychlosti. Stejné 
zařízení zakončuje i optické přípojky GPON. Dostupnost služby: od 1. 5. 2020.



DOBNET, z.s.   Palackého 27, 252 29 Dobřichovice   277 001 111   info@dobnet.cz   www.dobnet.cz
IČ: 26630214, DIČ: CZ26630214, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 237861060/5500

Datum vydání 31. 5. 2024.

Optický internet xDSL
vysokorychlostní pevné připojení k internetu přes pevnou síť

TARIF Aktivace Rychlost 
max

Rychlost 
běžná

Cena měsíčně 
s DPH

DSL O250 1 490 Kč 250/250 200/200 590 Kč

DSL O500 1 490 Kč 500/500 400/400 690 Kč

DSL O1000 1 490 Kč 1000/500 800/400 790 Kč

DSL O2000 1 490 Kč 2000/1000 1600/800 990 Kč

Pevný internet LTE
vysokorychlostní bezdrátové připojení k internetu přes mobilní síť v pevném místě

TARIF Aktivace Rychlost 
max

Rychlost 
běžná

Cena měsíčně 
s DPH

LTE Želva FUP 500 Kč 8/4 5/3 449 Kč

LTE Zajíc 9 000 Kč 10/2 6/1,5 449 Kč

LTE Puma 9 000 Kč 30/5 18/4 499 Kč

LTE Sokol 9 000 Kč 50/5 30/4 549 Kč

IP adresy
provoz pevné veřejné IPv4 adresy

TARIF Cena měsíčně 
s DPH

Pevná veřejná IPv4 adresa (WiFi a Kabelový internet) 40 Kč

Pevná veřejná IPv4 adresa xDSL 100 Kč

Pevná veřejná IPv4 adresa k pevnému internetu LTE 100 Kč

l rychlosti jsou uvedeny ve směru k zákazníkovi (stahování) / od zákazníka (odesílání)
l běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat je účastníkovi k dispozici v 95 % 

měření provedených během jednoho kalendářního dne
l tarif LTE Želva FUP:

n je uplatňován datový limit (FUP), tj. po vyčerpání základního měsíčního objemu dat 
dojde ke snížení maximální rychlosti na 256/64 kb/s. Zpomalení datového připojení je 
dočasné a uplatní se pouze do začátku následujícího zúčtovacího období.
n předpokladem dosažení rychlostních parametrů tarifu LTE extra je využití LTE modemu 
Huawei LTE CPE B310
n aktivační poplatek zahrnuje aktivaci tarifu, konfiguraci LTE modemu. LTE modem není 
součástí aktivačního poplatku a je účtován zvlášť.

l tarif Pevné LTE Zajíc / Puma / Sokol:
n předpokladem dosažení rychlostních parametrů tarifu Pevné LTE je využití LTE 
modemu Huawei CPE B2338-168
n aktivační poplatek zahrnuje aktivaci tarifu, dodávku LTE modemu a odbornou instalaci
n poplatek za výjezd a práci instalačního technika 1 699 Kč. V případě stěhování služby 
a současném prodloužení závazku na dalších 24 měsíců není tento poplatek účtován. 
Poplatek za deinstalaci služby je 1 499 Kč.

2/2


